
Uchwała Nr 12/09 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępu do edukacji 
przedszkolnej dzieci z terenu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” nr wniosku WND-
POKL.09.01.01-02-084/08 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz krajowego wkładu 
publicznego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 
9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 23 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Legnickiego z 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108, zmiany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego: Nr 11 z dnia 29.03.2000 r. poz. 205; Nr 18 z dnia 
14.02.2002 r. poz. 468; Nr 144 z dnia 14.06.2007 r. poz. 1867, Nr 323 z dnia 17.12.2008 r. poz. 4296, 
Nr 5 z dnia 12.01.2009 r. poz. 102) Zarząd Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej 

dzieci z terenu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” nr wniosku WND-POKL.09.01.01-02-

084/08 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz krajowego wkładu publicznego, priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 


